
Provincia Regionale di Messina

La presente copia, composta da n .4 pagine
e conforme a l l ' o r i g i n a l e depositato agli atti
presso questo ''>«-^~~- b m

Messina.

Provincia Regionale di Mes,
U. D. GABINETTO PRESIDENZA

UNITÀ OPERATIVA "Osservatorio Mercato del La

Determinazione Dirigenziale n. 3 <4 del 05/04/2012

OGGETTO: progetto "PROMETEUS - Promoting Mobility Expertise M

I meeting interparternariale del 12/13 aprile 2012 presso la Provincia di Sassari.
Individuazione della Composizione della delegazione.

IL CAPO DI GABINETTO

PREMESSO

CHE con Deliberazione della Giunta Provinciale del 30.03.2012 avente per oggetto:
"ADESIONE DELLA PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA AL PROGETTO
PROMETEUS — Promoting Mobility Expertise of Teachers of EU Students - impegno
della somma di €4.760,00 quale quota di cofìnziamento" è stato deliberato l'adesione al
citato progetto;

CHE è stato convocato per il 12/13 Aprile 2012 il I meeting interparternariale presso la
Provincia di Sassari, capofila del progetto;

SENTITO il sig. Presidente On. Aw. Giovanni Cesare Ricevuto;

RITENUTO necessario che la Provincia Regionale di Messina partecipi al Meeting che
prevede l'organizzazione di tutte le fasi del progetto, comprese quelle che si svolgeranno
presso il nostro Ente, individuando una propria delegazione composta dal Capo di
Gabinetto della Presidenza dott. Antonino Carbonaro, dal Responsabile dell'Ufficio
Osservatorio Mercato del Lavoro sig. Pietro Alito e dal collaboratore sig. Giovanni
Pispisa;

VISTA la nota del 5/4/12 prot.0002007/12/Gab. a firma del sig. Presidente, con la quale
conferisce delega al sig. Assessore alle Politiche del Lavoro dott. Renato Fichera ad
intervenire al meeting, conferendo allo stesso l'autorizzazione a sottoscrivere tutti gli atti
necessari e conseguenti all'adesione dell'Amministrazione Provinciale al progetto
medesimo;



VISTO il D.Lgs. n.267/2000 che approva il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli
EE.LL.;

VISTE le LL.RR. n.48/91 e n.30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in
Sicilia;

VISTO il D.Lgs n. 165/2001 che, agli artt. 4 e 17, attribuisce ai Dirigenti la gestione
tecnica, amministrativa e finanziaria;

VISTO lo Statuto provinciale;

DETERMINA

PARTECIPARE al I meeting interparternariale presso la Provincia di Sassari, che si
terrà il 12/13 Aprile 2012, relativamente al "PROGETTO PROMETEUS - Promoting
Mobility Expertise ofTeachers of EU Students ";

INDIVIDUARE a tal fine, una propria delegazione composta dall Assessore alle
Politiche del Lavoro dott. Renato Fichera, per delega del sig. Presidente, dal sottoscritto
Capo di Gabinetto della Presidenza dott. Antonino Carbonaro, dal Funzionario
Responsabile dell'Ufficio "Osservatorio Mercato del Lavoro" sig. Pietro Alito e dal
collaboratore sig. Giovanni Pispisa;

DARE ATTO che la presente Determinazione non comporta alcun impegno di spesa
poiché le somme necessarie risultano già impegnate con Deliberazione di Giunta n. 101
del 30.03.2012 (Gap. 6709 cod. 1090303) e che al pagamento delle relative spese si
provvedere con successiva Disposizione Dirigenziale;

II presente atto è immediatamente esecutivo.
^xl i r\ , \

rubinetto
io Carbonaro

:',UVlMH£3tll ECASitìl

.
Dott. Antonino


